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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 3

Dotyczy: post¢powania nr 28/2020/PN/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: ,,Sprzedaz wraz dostawa
sukcesywng zestawéw komputerowych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie

art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane
zapytania:

Pytanie nr 1

Dzien dobry Czy w zwigzku epidemia w Wuhan — najwigkszym skupiskiem fabryk sprzetu
komputerowego i wynikajacymi z niej opéznieniami dostaw sprzetu - Zamawiajacy zmieni
zapisy umowy odnoszgce si¢ do wysokosci kar, ktére sg holendernie wysokie 5% za kazdy
dzien. W umowach dotyczacych tego typu dostaw standardowo stosuje si¢ maksymalna kare o
wysokosci od 0.2% do maksymalnie 0,5%.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zmienia wysoko$¢ kary umownej z 5% na 1% wobec
powyzszego §7 ust. 1 lit. b) umowy wg zatacznika nr 6 otrzymuje nastepujace brzmienie:

»» ) za niedotrzymanie przez Sprzedawcg terminu dostawy przedmiotu umowy okreslonego w
§2 ust. 3 w wysokosci 1% wartosci opéznionego zaméwienia za kazdy dzien opdznienia,
liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy” .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy w zwigzku z epidemia jaka ma miejsce w Wuhan, gdzie znajduje sie
najwigksze skupisko fabryk sprzetu komputerowego oraz w zwigzku z wynikajacymi z
panujacej tam epidemii op6znieniami w dostawach sprzetu komputerowego zgodzi sie na
zmiang zapiséw umowy odnoszacych si¢ do bardzo wysokich kar za nieterminowe, op6Znione
dostawy — 5% za kazdy dzien opdznienia. Zwyczajowo w tego typu umowach dotyczacych
dostaw sprzetu komputerowego Zamawiajacy stosuja maksymalng kare w wysokosci 0,5%?
Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz zmienia wysoko$¢ kary umownej z 5% na 1% wobec
powyzszego §7 ust. 1 lit. b) umowy wg zatacznika nr 6 otrzymuje nastepujgce brzmienie:
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,» b ) za niedotrzymanie przez Sprzedawcg terminu dostawy przedmiotu umowy okreslonego w
§2 ust. 3 w wysokosci 1% wartosci opéznionego zamdéwienia za kazdy dzien opdznienia,
liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy” .

Z powazaniem

migr Andrzej Gozdz

Zatgczniki:
1.  Zmieniony, Zatgcznik nr 6 do SIWZ- Istotne postanowienia umowy.

Sporzgdzita: Ewa Pasemko, Sylwit) Niemiec
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